
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

Trójskok K
Sędzia:  LUBOWSKA Anna

ROJAS Yulimar VEN Beograd (SRB) 22-03-20Rekord Świata(Open) 15.74(i)
KRAVETS Inessa UKR Göteborg (SWE) 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50(+0.9)
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 14.52
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 14.55

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-27  18:10:00

Koniec:  23-07-27  19:25:00

1 541 Adrianna LASKOWSKA 96-03-02 13.64     40.0OŚ AZS Poznań(WP) +1.2

2 503 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 13.25     35.0KKL Kielce(SK) +1.0

3 157 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 13.18     30.0AZS Łódź(LD) +1.2

4 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 12.36     26.0MKL Toruń(KP) -0.3

5 226 Sandra SIKORSKA 00-05-31 12.14     22.0KS AZS AWF Warszawa(MZ) +1.5

6 121 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 12.08  SB   18.0KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) +1.1

7 163 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 11.93     15.0LKS MOSiR Sieradz(LD) +0.8

8 566 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 11.91     13.0PLKS Gwda Piła(WP) -0.1

9 198 Nikolina DZIADAK 03-08-04 11.69     8.0KS AZS AWF Warszawa(MZ) +0.8

588 Maja KANIA 06-04-27 NM     LLKS Pomorze Stargard(ZP)

118 Kinga STASZCZUK 03-02-05 NM     KS Agros Zamość(LU)

245 Aleksandra SZEMPLIŃSKA 04-07-23 DNS     MKS Bank BS Płońsk(MZ)

I II III IV V VI

13.51 13.64 13.18 13.26 13.52 13.29Adrianna LASKOWSKA
+0.7 +1.2 +0.8 +0.7 +0.9 +0.7

x 12.96 13.11 13.06 13.25 xKarolina MŁODAWSKA
+1.7 +0.8 +1.3 +1.0 +1.0 +0.9

12.68 x 12.94 13.18 13.08 xAgnieszka BEDNAREK
+1.8 +1.0 +0.5 +1.2 +1.1 +0.4

11.90 x x 12.11 12.36 12.29Anna KŁOSIŃSKA
-0.1 +1.6 +0.5 +0.7 -0.3 +1.7

12.14 11.80 x 11.90 11.87 11.68Sandra SIKORSKA
+1.5 +1.1 +0.2 +0.2 +0.9 +1.1

11.77 x 11.64 x 11.83 12.08Katarzyna BARGIELSKA
+1.4 +0.9 +0.9 +1.3 +0.9 +1.1

11.74 11.86 x 11.72 11.93 11.71Katarzyna WIŚNIEWSKA
+1.0 +0.9 +0.8 +1.4 +0.8 +1.7

11.49 11.38 11.69 11.79 11.70 11.91Agata TRZASKALSKA
+0.7 +1.4 +0.8 +0.3 +1.1 -0.1

x x 11.69Nikolina DZIADAK
+0.7 +1.0 +0.8

Aleksandra SZEMPLIŃSKA

x x xMaja KANIA
+0.8 +0.6 +0.9

x x xKinga STASZCZUK
+0.9 +0.8 +0.6
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  Legenda:

SB -rekord sezonu
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